
Rychlý a snadný způsob přípravy zdravých a křupavých
receptů pro celou rodinu

Rodinná horkovzdušná fritéza Tefal Easy Fry Max 5L Forest
Rodinná horkovzdušná fritéza Tefal Easy Fry Max

EY245310

 

 

 Představujeme Tefal Easy Fry Max, rodinnou horkovzdušnou fritézu určenou pro lahodné a zdravé domácí
pokrmy, které se vždy perfektně povedou! Pokročilá technologie dokonale a za krátký čas frituje v horkém
vzduchu pro lahodné pokrmy s minimem tuku nebo úplně bez přidaného tuku. Objevte 10 automatických
programů a nekonečné možnosti, jak potěšit celou rodinu, díky štědré kapacitě 5 l, která připraví jídlo až pro šest
osob.

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Nepostradatelná horkovzdušná fritéza s objemem 5 l pro chutné a zdravé vaření doma

Vychutnejte si lahodné a zdravé pokrmy doma s horkovzdušnou fritézou se snadným použitím, která rychle zajistí
dokonalé výsledky! Tato velká horkovzdušná fritéza je vybavená pokročilou technologií horkého vzduchu k
rychlému vaření s minimem tuku nebo zcela bez tuku, a navíc má 10 automatických programů vaření pro
maximální všestrannost. Objevte snadné vaření k potěšení celé rodiny - od dokonale křupavých hranolků po
zeleninu nebo dokonce dezerty.

[ETAILING.TITLE]
 Rodinná horkovzdušná fritéza Tefal Easy Fry Max, objem 5 l, EY245310, zdravé a lahodné pokrmy za

krátký čas

ZDRAVÉ POKRMY ZA KRÁTKÝ ČAS: Objevte Easy Fry Max, nepostradatelnou horkovzdušnou fritézu, která
nabízí lahodné a zdravé pokrmy za krátký čas a s minimem tuku nebo bez přidaného tuku
VAŘTE PRO CELOU RODINU: Velký objem 5 l, který připraví jídlo až pro 6 osob - dostatek jídla i pro velmi
hladové rodiny a ideální pro zvláštní příležitosti k pohoštění návštěv
ÚSPORA ENERGIE: Rodinná rorkovzdušná fritéza Tefal Easy Fry Max šetří až o 70 % více energie a nabízí
až o 46 % rychlejší výsledky* pro snadné domácí vaření (*Externí test provedený na 800 g hranolků, v
porovnání s konvekční troubou Tefal)
DIGITÁLNÍ DOTYKOVÁ OBRAZOVKA: Přístroj se snadným použitím, který je vybavený intuitivním
digitálním kontrolním panelem, který maximálně usnadňuje domácí vaření
15 LET OPRAVITELNOSTI ZA PŘIMĚŘENOU CENU: S nízkonákladovým a rychlým doručením ze 6500
servisních středisek po celém světě. Toto je součást našeho závazku pomáhat chránit životní prostředí
a snižovat množství odpadu.
AUTOMATICKÉ PROGRAMY VAŘENÍ: Objevte vaření bez nutnosti hlídání, které se vždy dokonale povede
díky 10 přednastaveným programům vaření: hranolky, kuře, steak, ryby, dezert, pizza, nugety, zelenina,
krevety a slanina
SNADNÉ ČIŠTĚNÍ V MYČCE: Nádoba na fritování s nepřilnavým povrchem vhodná do myčky nádobí nabízí
snadné čištění a bezstarostné vaření
INTERAKTIVNÍ KUCHAŘKA:Využijte svou kreativitu naplno s jednoduchými a populárními recepty Easy Fry
- ať už klasickými, nebo nápaditými - se snadným přístupem oskenováním QR kódu na chytrém telefonu
nebo tabletu
CO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ: Nová rodinná horkovzdušná fritéza Easy Fry Max 5 l - rychlý a snadný způsob
přípravy spousty zdravých a křupavých receptů pro celou rodinu

VÝHODY PRODUKTU

Zdravé pokrmy za krátký čas
Easy Fry Max s pokročilou technologií šetří čas v kuchyni - nabízí zdravé pokrmy připravené v
horkovzdušné fritéze za krátký čas a s minimem tuku nebo bez přidaného tuku!

Objem vhodný pro rodinu
Nabízí štědré porce pro velké rodiny, objem 5 l připraví jídlo až pro 6 osob - dostatek jídla a je
také ideální pro zvláštní příležitosti k pohoštění návštěv.



Šetří čas a energii
Tefal Easy Fry šetří až 70 % energie s výsledky, které jsou o 46 % rychlejší.* *externí test
provedený na 800 g hranolků ve srovnání s konvekční troubou Tefal

Digitální dotyková obrazovka
Tento přístroj se snadným použitím je vybavený intuitivním digitálním kontrolním panelem,
který maximálně usnadňuje horkovzdušnou přípravu.

Automatické programy vaření
Dokonalé výsledky bez nutnosti hlídání díky 10 přednastaveným programům vaření: hranolky,
kuře, steak, ryby, dezert, pizza, nugety, zelenina, krevety a slanina.

Snadné čištění
Nádoba na fritování s nepřilnavým povrchem vhodná do myčky nádobí nabízí snadné čištění a
bezstarostné vaření.

15 let opravitelnosti za přiměřenou cenu
Odolné materiály, chytrá konstrukce a design předurčený k dlouhé životnosti v kvalitě
podpořené závazkem opravitelnosti po dobu 15 let.

Součástí jsou recepty
Objevte kuchařku Easy Fry pro lahodné a populární recepty dostupnou po oskenování QR kódu
chytrým telefonem nebo tabletem.



NávodNávod

Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

 
FOTKY PRODUKTU



2023-08-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

Příkon [1500 W]

Další přiložené příslušenství NE

Chladný na dotek ANO

LCD obrazovka ANO

Časovač ANO

Odnímatelná pánev PTFE

Přepínač zapnuto/vypnuto ANO

Automatické zastavení ANO

Vhodné do myčky ANO

Vhodné do myčky – detaily Nádoba a mřížka

Barva Forest

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211419108

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3045387291082
EAN UC : 3045387291082

1 6 3 18
C20 : 530

C40 : 1 080
HQ4 : 1 220

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 375 x 273 x 324 (mm) 368 x 368 x 357 385 x 385 x 382 1 200 x 800 x 1 280

Hmotnost 3.65 (KG) 5,96 (KG) 5,96 (KG) 128,28 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 7211419108

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products


